
(Viltim,kidad,' lacio/tal c4 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fue (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 22 de octubre de 2018 

EXP-EXA: 8647/2018 

RESD-EXA: 535/2018 

VISTO la Nota-exa N° 2547/2018, presentada por el Mag. Gustavo Daniel GIL, por la 
cual informa fechas de dictado del Curso de Extensión "Firma Digital: Aspectos técnicos y legales", 
autorizado por la RESCD-EXA N° 442/2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario emitir el instrumento legal correspondiente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1 0 : Dejar establecido las fechas de dictado del Curso de Extensión "Firma Digital: 
Aspectos técnicos y legales", a cargo del Mag. Gustavo Daniel GIL y autorizado por la RESCD-
EXA N° 442/2018, de la siguiente manera: 

Fecha Hora Lugar 

25/10/2018 8:00 a 10:00 Aula Virtual de Ciencias Exactas 

30/10/2018 8:00 a 10:00 
Laboratorio de Informática de Ciencias 

Naturales 

01/11/2018 8:00 a 10:00 
Laboratorio de Informática de Ciencias 

Naturales 

06/11/2018 8:00 a 10:00 
Laboratorio de Informática de Ciencias 

Naturales 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Mag. Gustavo Daniel GIL, a los docentes del curso (C.U. 
Miguel Ángel AGUIRRE, Lic. Dionisio CORRILLO, Sr. Jorge Omar TORRES), a la 
Secretaría de Extensión Universitaria y a la Direccón Administrativa de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 

Coi. MARIA FUT 	-ARE» 
*CIEPRIAAMElICA Y CE livEsnaott4 
PACULTAD DIE C5. EXACTAS - UKSa. 


	Page 1

